
                        
                            
                    
                        
                            		
					

		

	
                        

                    

                                            
                                                                            
                                                
                                                                                                    
                                        		
					

		

	
                                    

                                                                                                

                            


                                                

                                    

                                                                            
                                                            
                                                                                                    	CAD.cz
	Aktuality
	Strojírenství
	Stavebnictví
	GIS
	Grafika & Design
	Vzdělávání - akce
	Hardware
	PDM/PLM

                                                                                                

                                                    

                                                                                                        

                        

            

                
                                    
                        
                    

                                

                
                                    
                        		
					

		

	
                    

                                

                                
                
                
                                        
                        
                                                            
                                    	
                                                Google překladač: 	
                                                    
                                                	
                                                    
                                                


                                    

                                

                                                    


                        
                                                

                        
                                                    
                                
                                                                                                            		
					
	
			

	
	

		

			
					

		

			
					

		

			
					 
Kalendář akcí

<<  Březen 2024  >>	 Po 	 Út 	 St 	 Čt 	 Pá 	 So 	 Ne 
	 	 	 	 	  1	  2	  3
	  4	  5	  6	  7	  8	  9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31



 Přidat novou akci do kalendáře 
 Nejbližší akce 	
      
         12.03.      
      
         
            Cyklus webinářů: HyperWorks efektivně 2         
      
      

   
	
      
         13.03.      
      
         
            Metrologická školení » Komunální metrologie z pohledu ISO norem         
      
      

   
	
      
         20.03.      
      
         
            Metrologické školení » Metrologie v praxi II         
      
      

   
	
      
         20.03.      
      
         
            Metrologické školení » Metrologie v praxi II         
      
      

   
	
      
         20.03.      
      
         
            Webinář: Efektivní programování NC strojů s 3DEXPERIENCE DELMIA         
      
      

   
	
      
         21.03.      
      
         
            workshop  Strukturální mechanika v programu COMSOL Multiphysics         
      
      

   
	
      
         05.04.      
      
         
            AutoCAD 2013  - základní kurz         
      
      

   
	
      
         10.04.      
      
         
            Metrologická školení » Měření tvrdosti kovových materiálů         
      
      

   
	
      
         15.05.      
      
         
            Metrologické školení » Drsnost povrchu         
      
      

   


 Další akce v kalendáři 
 		

			
					

		

			
					Aktuální články

						
		
			První náhled na Lumion 2024
	
	
		
			Resinová tiskárna DF2 od Raise3D nyní na Abc3D
	
	
		
			SiteFlow při rekonstrukci vodovodů a kanalizací v Lysé
	
	
		
			Nejnovější notebooky Acer Swift Edge 16 a Swift Go 14
	
	
		
			14. ročník soutěže Cena Josepha Fouriera v přípravách
	
	
		
			Výzvy a příležitosti ve  stavebnictví podle PlanRadaru
	
	
		
			Ness pro podporu a rozvoj informačních systémů ČÚZK
	
	
		
			OSTROJ „prodává“ automatizované linky ve VR
	

		

			
					

		

			
					CAD na www.SystemOnLine.cz

					
		
	
				                                                                                                                            
                                        
                                        Komplexní řešení pro geodety 21.století
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        Novinka od Sony pro tvůrce 3D obsahu
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        Kdy se vám vyplatí 3D tisk?
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        Stereoskopický monitor pro tvorbu ve 3D
                                        

                                    

                                    


		




		

			
					Partneři webu

					CAD programy 4M  
Plánování a řízení výroby 
Správa majetku a řízení údržby		

			
					T+T Technika a trh

					
		
	
				                                                                                                                            
                                        
                                        Podání ruky robotovi: Nová bionická ruka pro kobota ReBeL
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        EIT InnoEnergy zahajuje projekt Repono, který má v Evropě do roku 2030 vybudovat a provozovat úložiště energie s kapacitou 100 gigawatthodin
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        HIWIN kombinuje standardní katalogové produkty v originální zákaznická řešení pro výhodný poměr cena/výkon
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        FBG Vakuové uchopovače pro manipulaci s balením
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        Inovativní krok vpřed: jak optimalizace NC kódu transformuje strojírenskou výrobu v INGMETAL
                                        

                                    

                                    


		




		

			
					StreamTech.tv

					


		

			
					

		

	
                                

                            

                                                

                        
                        
                            
                                                                
                                
                                
                                                                        
                                                
                                            
                                            


  	
        
				
			Prohlížeč 3D PDF Viewer pro iOS zdarma
		        


	



	
		Čtvrtek, 16 Říjen 2014 14:40	
	
Tags: 3D PDF | App Store | Beta | iPad | iPhone | Prohlížeč | ProtoTech | Viewer
Společnost ProtoTech Solutions and Services vydává 3D PDF prohlížeč pro iOS, který je zdarma. 3D PDF Viewer je odlehčeným prohlížečem 3D PDF dokumentů, který umožňuje také interakci s daty v zařízeních iPad a iPhone. Aplikace je ve verzi beta, dá se stáhnout na App Store a nabízí renderování 3D PDF modelů (soubory PRC), multidotykové ovládání při přibližování, oddalování, otáčení modelu a zobrazení na velikost displeje, dokáže importovat modely z příloh e-mailů, úložišť Dropbox, Google Drive, Box a dalších cloudových úložišť.




Dále nabízí ochranu PDF souborů heslem, pro uživatele Box snadné procházení složek (Box je primárně integrován v aplikaci), podporuje zobrazení sítí a barev. V blízké budoucnosti se chystá podpora dat U3D, BRep, komprimovaných mozaikových dat apod.





            
    	


        
        
	
        
            Tweet
        
	
            
            
        



    

	
		
		
	

    
    
        
        
    

    
    

    






                    
                        Mohlo by vás zajímat:
                    

                       	
                                	
     
        
                     
    

    
	
           
				BIMvision: Přístupný prohlížeč IFC souborů pro každého
    

    
        V dnešní době postupující digitalizace ve stavebnictví a stále širšího zavádění metody BIM (informační modelování staveb), je BIMvision významným nást...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				ALLPLAN spouští cloudové služby a nové předplatné
    

    
        ALLPLAN oznámil 14. prosince spuštění služby Allplan Cloud, konsolidovaného řešení, které slibuje zvýšit efektivitu pracovních postupů při...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Bow vydává beta verzi robotického softwaru
    

    
        Byla vydána BETA verze robotického softwarového enginu od Bow Software. Bow právě vytváří obecné vývojové prostředí, k...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Nový centralizovaný prohlížeč 3D CAD firmy Parker
    

    
        Společnost Parker představuje svůj nový centralizovaný 3D CAD prohlížeč – softwarový nástroj, pomocí kterého můžete vytvářet 2D/3D elektronické...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Cerulean Labs vydává Spaces v1.2
    

    
        Po nedávném spuštění Free Spaces Starter Planu vydává společnost Cerulean Labs verzi 1.2 svého nástroje pro koncepční navrhování na iPadu...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Siemens oznámil vydání softwaru Opcenter APS 18.5
    

    
        Software Opcenter APS je řada produktů pro plánování a rozvrhování výroby, které zlepšují synchronizaci výrobních procesů. Získem tak je větší vid...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Nové vydání CATIA 3DEXPERIENCE do 3D PDF
    

    
        Theorem Solutions vydal nejnovější verzi softwaru Catia 3DExperience do 3D PDF. Verze 24.1 podporuje Cat...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Creaform oznamuje vydání VXelements 9.0
    

    
        Creaform, dodavatel automatizovaných a přenosných ...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Webinář Bentley: Přizpůsobení iTwin Vieweru
    

    
        Vytváření digitálních aplikací pro dvojčata je složité a časově náročné. Platforma iTwin poskytuje startovací šablonu iTwin Viewer a umožňu...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Jak prezentovat své produkty v rozšířené realitě
    

    
        Omezené návštěvy zákazníků a neobvyklé události znesnadňují v současné době mnoha společnostem prezentovat své výrobky zákazníkům. Aplikace ...     
    
        
      
 
    
    



                            


                    
                    






 

                                        

                                    


                                                                            
                                        		
					

		

	
                                    

                                                                                                

                        

                        

                        

                    

                    

                                                                                        


                


            
                                        
                            		
						Kontakty redakce CAD
	Týdeník CADnews
	
	Kalendář akcí
	Ceník inzerce
	Archív časopisu
	Trends

		

	
                        


                                                            
                                                        
                                                            
                                                            

                                        
                                    		
					 	| RSS | Ekonomické a informační systémy | Hardware forum | CRM systémy | ERP systémy | PR |  Sitemap |  Zásady ochrany osobních údajů |
 
  
 CAD - ISSN 1802-6168
Tvorba webových stránek - Webservis © 2009 - 2024
		

	
                                

                                                        
                                                    

                                        

                                


        

        

        

























Cookies management by TermsFeed Cookie Consent

  


